NRO DE EXP.

250002325000201100103

250002341000201200530

250002341000201401422

110013334004201500410

110013334003201600107

250002341000201602241

250002341000201602263

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO

Péagina -1 de 1

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y JOSE FERNANDO BELTRAN
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y JAIRO ENRIQUE RUGE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON MARIA CAROLINA LEMUS

SUSPENSION
PROVISIONAL

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON YENIFER VELANDIA
SUSPENSION HERNANDEZ Y OTROS
PROVISIONAL

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON  WENDY JOHANA AMAYA
SUSPENSION COFLES
PROVISIONAL

MOISES RODRIGO MAZABE ACCIONES CARACOL TELEVISION S.A.
POPULARES

MOISES RODRIGO MAZABE ELECTORALES MARIO ANDRES SANDOVAL

ROJAS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

12-12-16

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

12-12-16

MINISTERIO DE DEFENSA
BELTRAN Y OTROS
NACIONAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA
RAMIREZ
NACIONAL DE DERECHOS
DE AUTOR

NACION, CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

SECRETARIA DISTRITAL
DE MOVILIDAD DE BOGOTA

SECRETARIA DISTRITAL DE
MOVILIDAD

AUTORIDAD NACIONAL DE
TELEVISION - ANTV
CARLOS ALBERTO CALERO
SALCEDO - CONSEJERO DE
RELACIONES EXTERIORE

ESPECIAL DIRECCION

DESCR. ACTUACION FECHA

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE 09/12/2016
NACIONAL - POLICIA

AUTO FIJA FECHA 09/12/2016
AUDIENCIA INICIAL 09/12/2016
AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE 09/12/2016
AUTO QUE RESUELVE APELACION 09/12/2016
AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA 09/12/2016
ADICION O CORRECCION DE LA DEMANDA  09/12/2016

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

12-12-16

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Cua

2

Pro.

127

10

135

33

127

1+1127



NRO DE EXP.

250002341000201600790

110013334006201600134

250002341000201401277

250002336000201601989

250002341000201602193

250002341000201502310

250002341000201301813

250002341000201501089

250002341000201400724

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
OSCAR ARMANDO DIMATE RECURSO DE ALFONSO JIMENEZ CUESTA
INSISTENCIA

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y JUAN ESTEBAN GIL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y CONSTRUCTORA SIGLO XXI
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON CENTRO DE
SUSPENSION RECONOCIMIENTO DE
PROVISIONAL CONDUCTORES CONDUSALUD
SAS
FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD SIN DIEGO FERNANDO SALDANA
SUSPENSION MORA
PROVISIONAL

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

EDILMA MALDONADO PARIS Y
OTROS

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y AGUAS NACIONALES EPM S.A.
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST.CON VICTOR WILLIAM PANTOJA

SUSPENSION BASTIDAS
PROVISIONAL
FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD CON SIMON BANOS MORALES
SUSPENSION
PROVISIONAL

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY

A LAS OCHO (8:00) A.M.

12-12-16

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO DESCR. ACTUACION
UNIVERSIDAD NACIONAL DE AUTO DE TRAMITE
COLOMBIA

CONTRALORIA GENERAL DE AUTO DE TRAMITE
CHAVARRIA LA REPUBLICA

DISTRITO CAPITAL Y AUTO DE TRAMITE
SANTO DOMINGO LTDA  ALCALDIA DE USAQUEN

MINISTERIO DE AUTO QUE ORDENA NOTIFICACION PERS
TRANSPORTE Y OTROS

MINISTERIO DE AUTO INADMITIENDO LA ACCION
TRANSPORTE

SECRETARIA DEL HABITAT
Y OTROS

AUTO FIUA FECHA

NACION, MINISTERIO DE AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE
E.S.P. INDUSTRIASY COMERCIO
Y OTROS

CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO FIJA FECHA
LA REPUBLICAY OTRO
INSTITUTO COLOMBIANO AUTO DE REITERACION
DE DESARROLLO RURAL -

INCODER

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
12-12-16 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

Cua
1

10

Pro.

135

33

33

33

135

33

135



