NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 12-12-16

250002325000201100103	MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	JOSE FERNANDO BELTRAN ENTO	MINISTERIO DE DEFENSA BELTRAN Y OTROS NAC NACIONAL	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE CIONAL - POLICIA	09/12/2016	2 127
250002341000201200530	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	JAIRO ENRIQUE RUGE ENTO	UNIDAD ADMINISTRATIVA RAMIREZ ESPECIAL DII NACIONAL DE DERECHOS DE AUTOR	AUTO FIJA FECHA RECCIÓN	09/12/2016	7 10
250002341000201401422	FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	MARIA CAROLINA LEMUS	NACIÓN, CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUDIENCIA INICIAL	09/12/2016	6 135
110013334004201500410	FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	YENIFER VELANDIA HERNANDEZ Y OTROS	SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD DE BOGOTA	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	09/12/2016	1 33
110013334003201600107	FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	WENDY JOHANA AMAYA COFLES	SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD	AUTO QUE RESUELVE APELACIÓN	09/12/2016	6 1
250002341000201602241	MOISES RODRIGO MAZABE ACCIONES POPULARES	CARACOL TELEVISION S.A.	AUTORIDAD NACIONAL DE TELEVISIÓN - ANTV	AUTO RECHAZANDO LA DEMANDA	09/12/2016	2 127
250002341000201602263	MOISES RODRIGO MAZABE ELECTORALES	MARIO ANDRES SANDOVAL ROJAS	CARLOS ALBERTO CALERO SALCEDO - CONSEJERO DE RELACIONES EXTERIORE	ADICION O CORRECCION DE LA DEMANDA	09/12/2016	1 + 1 127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 12-12-16 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 12-12-16 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO KENY MILETHO BECERRA ARAUJO

> Secretaria Secretaria

NRO DE EXP. 250002341000201600790	M. PONENTE CLA OSCAR ARMANDO DIMATE RECURSO INSISTE	D DE ALFONSO JIMENEZ CUESTA	DEMANDADO UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA	DESCR. ACTUACION AUTO DE TRAMITE	FECHA 09/12/2016	Cua 1	Pro.
110013334006201600134	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAI RESTAI DEL DEF	BLECIMIENTO	CONTRALORIA GENERAL DE CHAVARRIA LA REPUBLIC		09/12/2016	5	1
250002341000201401277	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAI RESTAI DEL DEF	BLECIMIENTO	DISTRITO CAPITAL Y SANTO DOMINGO LTDA ALC	AUTO DE TRAMITE ALDIA DE USAQUEN	09/12/2016	4	135
250002336000201601989	FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y R SUSPEN PROVISI	SIÓN RECONOCIMIENTO DE	MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OTROS	AUTO QUE ORDENA NOTIFICACION PERS	09/12/2016	4	33
250002341000201602193	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAI SUSPEN PROVISI	SION MORA	MINISTERIO DE TRANSPORTE	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	09/12/2016	1	33
250002341000201502310	FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y R SUSPEN PROVISI	SIÓN OTROS	SECRETARIA DEL HABITAT Y OTROS	AUTO FIJA FECHA	09/12/2016	3	33
250002341000201301813	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAI RESTAI DEL DEF	BLECIMIENTO	NACIÓN, MINISTERIO DE E.S.P. INDUSTRIAS Y COMER Y OTROS	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	09/12/2016	4	135
250002341000201501089	FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y R SUSPEN PROVISI		CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA Y OTRO	AUTO FIJA FECHA	09/12/2016	3	33
250002341000201400724	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAI SUSPEN PROVISI	O CON SIMÓN BAÑOS MORALES (SION	INSTITUTO COLOMBIANO DE DESARROLLO RURAL - INCODER	AUTO DE REITERACIÓN	09/12/2016	10	135
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M		TOS ANTERIORES SE FIJA	-	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

> Secretaria Secretaria